
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА»  

ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З 

30.08.2024 г.                                          г. Бахчисарай                                                      №332                          

 

О назначении ответственного  

за организацию горячего питания 

на 2024-2025 учебный год 

в МБОУ «СОШ № 2 им. Свидерского А.Г.»  

 

        В соответствии с письмом Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым от 20.06.2023 г. № 3363/01-15 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию работы горячего питания на 2024-2025 

учебный год в МБОУ «СОШ № 2 им. Свидерского А.Г.» Бекташеву Севилю 

Сулеймановну, учителя начальных классов. 

2. Вменить в обязанности ответственного за питание: 

 формирование списков льготной категории обучающихся и сбор документов, 

подтверждающих льготу; 

 ежемесячное заполнение сводного табеля на основании индивидуальных табелей по 

1-4 классам и льготной категории 5-11 классов и его предоставление в Управление 

образования, молодежи и спорта 1 числа каждого месяца, следующего за отчетным; 

 хранение свободных и классных табелей питания. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы                                                                                    Т.П. Линик 

 

С приказом ознакомлена: 

Бекташева С.С. 

 

 


